
Analyticom COMET Датум: 20.04.2018  Време: 12:47:04 CEST     Испечатени од: Иса Реџепи (833)

Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2018
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1001593) Регионална ПОЛОШКА лига (Петл.) 17/18
Коло: 21-21
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 3

Регионална ПОЛОШКА лига (Петл.) 17/18

21.Коло

21.04.2018Дарданет - ФК РИНИА с.Неготино
-:-

Абази Имран (С. Ново
Село 2 - Боговиње /
Тетово , Р.
Македонија)

Калоши Хамим
(Тетово)

Сабрии Орхан
(с.Шемшово.Јегуновц

Трпковски Драги (Тетово)

Игралиште во населба А.Б. Теќе ,
Тетово

16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

22.04.2018КФГ ГОСТИВАР АД - ФК ДРИТА
АД  -:-

Нанков Нинослав
(Гостивар)

Беќири Тураби
(Гостивар)

Ќаили Линдијана
(Гостивар)

Трпески Ѓуро (Гостивар)

Игралиште во Боговиње 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

23.04.2018ФК ТЕТЕКС АД - ФК ШКЕНДИЈА
АД  -:-

Љатифи Мирсат
(Тетово)

Војновски Владимир
(ТЕТОВО)

Војноски Тони
(Тетово)

Идризи Аднан (Тетово)

игралиште на АМС . Спортски
центар Тетово

16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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